
la costituzione della Commissione che esaminerà le istanze pervenute, come segue: 

a) Dirigente Scolastica, Dott.ssa Adriana Quattrocchi - Presidente; 

b) A.A Maria Luisa De Simone Componente; 

c) DSGA Mariangela Arena – Componente/Segretario. 

 

 
 

All’albo on line 
Ad Amministrazione trasparente 

 

OGGETTO: Nomina Commissione per la valutazione delle istanze per la selezione di esperti di cui all'avviso, Prot. 

6420 del 06/11/2024. 

Titolo del Progetto: Digitalizzazione STEM in classe Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-29819 Codice 

CUP F54 D23002950006 . 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l'art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente "Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA a legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTO Il Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 - Istruzione e ricerca - Componente 1 -Potenziamento 

dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università - linea di investimento 3.1. Nuove competenze e nuovi 

linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023); 

VISTO l'accordo di concessione, prot. 34441 del 29/02/2024 per la regolamentazione dei rapporti di attuazione, gestione 

e controllo relativi al progetto "Digitalizzazione STEM in classe" Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P29819 Codice 

CUP F54D23002950006, finanziato nell'ambito del decreto del Ministro dell'istruzione e del merito 12 aprile 2023, n. 65, 

Missione 4 - Istruzione e Ricerca - Componente 1 - Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università - Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM 

e multilinguistiche (D.M. 65/2023); 

VISTA la delibera n.5 del verbale n. 4 del Consiglio di Istituto del 05/02/2024 di approvazione del Programma 

Annuale E.F. 2024; 

VISTA la delibera n. 8, del verbale n. 5, del 5/02/2024 del Consiglio di Istituto del progetto "Digitalizzazione STEM in 

classe" redatto ai sensi del DM 65/2023; 

VISTA la delibera n. 2/a del verbale n. 5 del Collegio dei docenti del 6/02/2024 di partecipazione al del progetto 

"Digitalizzazione STEM in classe" redatto ai sensi del DM 65/2023; 

VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività prot. m_pi. AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE.U. 

0034441 del 29/02/2024 che costituisce formale autorizzazione all'awio del progetto e contestuale autorizzazione alla 

spesa; 

VISTO L'awiso prot. 6420 del 06/11/2024; 

ATTESO che sono spirati i termini per la presentazione delle istanze 

DECRETA 

 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Adriana Quattrocchi 
Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del d.lgs. 82/2005 e s.m.i e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Li
ce

i C
la

ss
ic

o
, S

ci
en

ti
fi

co
, L

in
gu

is
ti

co
 e

 d
el

le
 S

ci
en

ze
 U

m
an

e 
– 

Is
ti

tu
ti

 T
ec

n
ic

i A
FM

 (
C

o
m

m
e

rc
ia

le
) 

e 
C

A
T 

(G
eo

m
et

ri
) 
– 

Is
ti

tu
ti

 P
ro

fe
ss

io
n

al
i I

P
SE

O
A

 (
A

lb
e

rg
h

ie
ro

) 
e 

IP
SA

SR
 (

A
gr

ar
io

 d
iu

rn
o

 e
 S

er
al

e)
 

http://ss.mm/



		2024-11-25T08:47:10+0100
	ADRIANA QUATTROCCHI




